平成３１年２月６日

保護者 各位

名護市立名護小学校

校 長  大城 勝

（公印省略）

平成３１年度入学式のご案内

 残寒の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素より本校の教育にご理解・ご支援を賜り感謝申し上げます。

 さて、平成３１度入学式を下記の日程で開催いたします。

 つきましては、時節柄ご多忙な折りでありますが、ご参加くださり入学する一

年生を激励くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期日  平成３１年４月９日（火）

２ 日程  8:30～ 8:50 受付

      9:00～ 9:20 健康観察

      9:40～10:30 入学式

      10:30～11:00 記念撮影（保護者は保護者会）

      11:00～12:00 各教室で担任との話し合い

３ 場所  本校体育館

４ 式順

５ その他 駐車場は、名護中学校とうみのほし幼稚園をご利用ください。近隣

の方は、徒歩での来校にご協力ください。路上駐車はなさらないよう

お願い申し上げます。

① 開式      ⑦ 新入生を迎えることば（児童代表）

② 国歌・校歌斉唱 ⑧ ＰＴＡ会長お祝いのことば

③ 校長式辞    ⑨ 保護者代表あいさつ

④ 担任発表    ⑩ 歓迎の歌

⑤ 新入生呼名    ⑪ 閉式

⑥ 新入生の歌